
 

Ergebnisliste 
 

45. Diözesanmeisterschaft 
 

Sport-Kegeln  
 

 DJK-AN Grossostheim 

 

29./30.03.2025 



Ort Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportzentrum

29.03.2025 30.03.2025

45.DJK-Diözesanmeisterschaft 2025 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U14 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

499154 11Luca Rapp Grossostheim 3451 0 0 0 0 345 154 11 499

497130 11Dominik Gramatowski Grossostheim 3672 0 0 0 0 367 130 11 497

474136 13Felix Baldringer Wörth 3383 0 0 0 0 338 136 13 474

455123 14Nino Becker Grossostheim 3324 0 0 0 0 332 123 14 455

40797 27Julian Lather Grossostheim 3105 0 0 0 0 310 97 27 407

31273 36Xaver Boegel Grossostheim 2396 0 0 0 0 239 73 36 312

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U18 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

539176 6Levi Becker Grossostheim 3631 0 0 0 0 363 176 6 539

525182 9Luca Gramatowski Grossostheim 3432 0 0 0 0 343 182 9 525

467136 14Bernhard Boegel Grossostheim 3313 0 0 0 0 331 136 14 467

419115 19Christian Strobel Wörth 3044 0 0 0 0 304 115 19 419

38190 23Ludwig Boegel Grossostheim 2915 0 0 0 0 291 90 23 381

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U23 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

514161 7Finn Meinert Grossostheim 3531 0 0 0 0 353 161 7 514

496143 12Justin Sossenheimer Grossostheim 3532 0 0 0 0 353 143 12 496

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

563193 1Matthias Neubert Grossostheim 3701 0 0 0 0 370 193 1 563

560187 3Kai Baldringer Wörth 3732 0 0 0 0 373 187 3 560

547176 3Christian Geistler Grossostheim 3713 0 0 0 0 371 176 3 547

540191 2Daniel Kraus Wörth 3494 0 0 0 0 349 191 2 540

528172 4Andre Scheuermann Grossostheim 3565 0 0 0 0 356 172 4 528

513174 6Simon Bachmann Grossostheim 3396 0 0 0 0 339 174 6 513

511161 8Ioannis Karadenizis Grossostheim 3507 0 0 0 0 350 161 8 511

506183 6Lars Barthelmes Grossostheim 3238 0 0 0 0 323 183 6 506

475135 5Andreas Bubacz Wörth 3409 0 0 0 0 340 135 5 475

466135 12Tobias Hippeli Wülfershausen 33110 0 0 0 0 331 135 12 466

443140 16Michael Häcker Grossostheim 30311 0 0 0 0 303 140 16 443

322101 6Martin Rapp Grossostheim 22112 0 0 0 0 221 101 6 322
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Ort Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportzentrum

29.03.2025 30.03.2025

45.DJK-Diözesanmeisterschaft 2025 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

569209 3Peter Münch Wörth 3601 0 0 0 0 360 209 3 569

533166 8Achim Baier Wörth 3672 0 0 0 0 367 166 8 533

517143 8Kurt Sterker Schweinfurt 3743 0 0 0 0 374 143 8 517

39485 23Bernd Greier Wülfershausen 3094 0 0 0 0 309 85 23 394

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

544198 4Bernd Koch Grossostheim 3461 0 0 0 0 346 198 4 544

534160 7Horst Becker Grossostheim 3742 0 0 0 0 374 160 7 534

532176 4Michael Seitz Schweinfurt 3563 0 0 0 0 356 176 4 532

523157 8Peter Gerhard Schweinfurt 3664 0 0 0 0 366 157 8 523

488138 12Udo Rohrmeier Grossostheim 3505 0 0 0 0 350 138 12 488

485157 6Dietmar Matzke Wörth 3286 0 0 0 0 328 157 6 485

470119 11Alexander Blumoser Wörth 3517 0 0 0 0 351 119 11 470

466133 10Bernhard Englert Wülfershausen 3338 0 0 0 0 333 133 10 466

465116 15Franz Vorstandlechner Grossostheim 3499 0 0 0 0 349 116 15 465

35569 37Mario Seibert Grossostheim 28610 0 0 0 0 286 69 37 355

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U10 weibl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

4220 17Lea Baldringer Wörth 4221 0 0 0 0 422 0 17 422

3220 38Julia Bergmann Grossostheim 3222 0 0 0 0 322 0 38 322

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U14 weibl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

411118 16Alina Meier Grossostheim 2931 0 0 0 0 293 118 16 411

406120 21Emilia Meier Grossostheim 2862 0 0 0 0 286 120 21 406

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

529172 8Nadine Schneyer Wülfershausen 3571 0 0 0 0 357 172 8 529

516147 6Vanessa Rohrmeier Grossostheim 3692 0 0 0 0 369 147 6 516

499130 7Franziska König Grossostheim 3693 0 0 0 0 369 130 7 499
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Ort Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportzentrum

29.03.2025 30.03.2025

45.DJK-Diözesanmeisterschaft 2025 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

574204 4Christiane Kern Grossostheim 3701 0 0 0 0 370 204 4 574

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

511154 11Sonja Englert Wülfershausen 3571 0 0 0 0 357 154 11 511

501145 17Doris Koch Grossostheim 3562 0 0 0 0 356 145 17 501

485147 15Eva Bergmann Wülfershausen 3383 0 0 0 0 338 147 15 485

448120 11Claudia Kötzner Schweinfurt 3284 0 0 0 0 328 120 11 448

443112 23Johanna Gensler Wülfershausen 3315 0 0 0 0 331 112 23 443

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

532157 8Irma Suckow Grossostheim 3751 0 0 0 0 375 157 8 532

498144 15Gerlinde Fleischmann Wörth 3542 0 0 0 0 354 144 15 498
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Ort Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportzentrum

29.03.2025 30.03.2025

45.DJK-Diözesanmeisterschaft 2025 Sportkegeln

-

Grossostheim1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Andre Scheuermann 356 172 4 528

Christian Geistler 371 176 3 547

Ioannis Karadenizis 350 161 8 511

Luca Gramatowski 343 182 9 525

Matthias Neubert 370 193 1 563

Simon Bachmann 339 174 6 513

3187
Ergebnis

Wörth2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Peter Münch 360 209 3 569

Achim Baier 367 166 8 533

Kai Baldringer 373 187 3 560

Daniel Kraus 349 191 2 540

Andreas Bubacz 340 135 5 475

Alexander Blumoser 351 119 11 470

3147
Ergebnis

30.03.2025 19:18:26 Seite 1 von 2



Grossostheim3 HE2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Bernd Koch 346 198 4 544

Finn Meinert 353 161 7 514

Michael Häcker 303 140 16 443

Horst Becker 374 160 7 534

Udo Rohrmeier 350 138 12 488

Justin Sossenheimer 353 143 12 496

3019
Ergebnis
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Ort Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportzentrum

29.03.2025 30.03.2025

45.DJK-Diözesanmeisterschaft 2025 Sportkegeln

-

Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Irma Suckow 375 157 8 532

Christiane Kern 370 204 4 574

Vanessa Rohrmeier 369 147 6 516

Franziska König 369 130 7 499

2121Ergebnis

Wülfershausen2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sonja Englert 357 154 11 511

Johanna Gensler 331 112 23 443

Eva Bergmann 338 147 15 485

Nadine Schneyer 357 172 8 529

1968Ergebnis
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 45. DJK-Diözesanmeisterschaften 2025

Grossostheim

Vereinswertung

Platz Verein/Club Punkte

Aktuell

1. Grossostheim 63

2. Wörth 25

3. Wülfershausen 16

4. Schweinfurt 8


